

# Thomas Bøgelund Madsen Holding ApS

A.C. Illums Vej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 63 61 16

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

---

Thomas Bøgelund Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Bøgelund Madsen Holding ApS A.C. Illums Vej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 63 61 16
	Stiftet: 21. august 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Bøgelund Madsen, Margrethesvej 19, 8600 Silkeborg
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Oskars Bud & Flytteforretning ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.074</b>	<b>-11.664</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	360.430	407.608
Andre finansielle indtægter	25.599	49.599
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.652	-3.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.303</b>	<b>442.146</b>
Skat af årets resultat	-2.398	-7.590
<b>Årets resultat</b>	<b>368.905</b>	<b>434.556</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.430	7.608
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Overføres til overført resultat	58.475	316.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.905</b>	<b>434.556</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.041.046	1.080.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.041.046</u>	<u>1.080.616</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.041.046</u></b>	<b><u>1.080.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	339.214	561.908
	Tilgodehavender i alt	<u>339.214</u>	<u>561.908</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.261.134	657.029
	Værdipapirer i alt	<u>1.261.134</u>	<u>657.029</u>
	Likvide beholdninger	629.716	718.494
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.230.064</u></b>	<b><u>1.937.431</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.271.110</u></b>	<b><u>3.018.047</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.546	582.116
Overført resultat	2.245.606	2.187.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.263.152</u></b>	<b><u>3.004.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.652	5.000
Selskabsskat	2.306	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.958</u>	<u>13.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.958</u></b>	<b><u>13.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.271.110</u></b>	<b><u>3.018.047</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	574.508	1.870.783	108.000	2.678.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	7.608	316.348	110.600	434.556
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	582.116	2.187.131	110.600	3.004.847
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	10.430	58.475	300.000	368.905
	<b>125.000</b>	<b>592.546</b>	<b>2.245.606</b>	<b>300.000</b>	<b>3.263.152</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.652	3.397
	<b><u>2.652</u></b>	<b><u>3.397</u></b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	98.500	98.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>98.500</u></b>	<b><u>98.500</u></b>
Opskrivning primo primo	982.116	799.508
Årets resultat	360.430	407.608
Udbytte	-400.000	-225.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>942.546</u></b>	<b><u>982.116</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.041.046</u></b>	<b><u>1.080.616</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Oskars Bud & Flytteforretning ApS	Silkeborg	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet kautionerer for Oskars Bud- & Flytteforretning ApS' engagement med pengeinstitut.		
